BP 1175 f 017v 07 ma 13-03-1368.

Walterus had deze akker van voornoemde Truda verkregen voor de cijnzen, was, 2 te onderhouden dagmaten, onderhoud van sloten en dijken; voorts moest voornoemde Walterus, voor voornoemde Truda, betalen aan de heer abt van Sint-Truiden een b-erfcijns van 10 schelling in geld waarin die betaald moet worden, gaande uit een land van voornoemde Truda, in Gewande voor het huis van voornoemde Truda. Daarnaast had voornoemde Walterus ter meerdere zekerheid als onderpand gesteld 1 morgen land in Alem, ter plaatse gnd dat Selland, tussen Johannes gnd Roter enerzijds en de gemeint van Alem anderzijds. Marcellius gnd Graet zvw Falco de Driel beloofde voornoemde Walterus en zijn morgen schadeloos te houden. De brief overhandigen aan Henricus Potter.

Notum sit universis presentia visuris quod Walterus predictus dictum agrum terre erga dictam Trudam ad censum acquisivisset ut premittetur et cum dictus Walterus promisisset quod ipse dictos census omnes et singulos in suis monetis atque ceram ita dabit et solvet et dictas duas diurnas faciet anno quolibet quod Trude predictae suis veris heredibus atque successoribus ex solucione

eorundem nullum dampnum sive gravamen quovismodo eveniet et quod dictus Walterus fossata atque aggeres ad dictum agrum terre pertinentes bene et laudabiliter conservabit hoc adiuncto quod dictus Walterus dabit et solvet pro dicta Truda domino abbati (dg: de) sancti Trudonis hereditarium censum decem solidorum in tali monete cum qua predicta Truda eundem censum dicto domino abbati solvere tenetur ex terra eiusdem Trude sita in parochia de Ghewanden (dg: ad) ante domum eiusdem Trude et cum dictus Walterus ad maiorem securitatem solucionis premissorum atque ad conservandum et tenendum aggeres et fossata predictos unum juger terre ad se spectans situm in dicta parochia de Alem in loco dicto dat Sellant inter hereditatem Johannis dicti Roter ex uno latere et inter (dg: hereditatem) communitatem de Alem ex alio latere simul cum agro terre ad satisfaciendum de premissis dicte Trude ad pignus imposuisset et jure hereditario firmiter obligasset prout in litteris constitutus igitur coram (dg: inf) scabinis infrascriptis Marcellius dictus Graet filius quondam Falconis de Driel promisit super omnia dictum Walterum et suum juger terre predictum ab hiis indempnes servare et dicta omnia et singula sic facere tenere et adimplere quod dicto Waltero dampna (dg: non) exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra. Traditur Henrico Potter (verbeterd uit: Potten).